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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
Nr\&?’.\H\S..Prot Tepelené méﬁ%%2026

VENDIM
Nr W dategd .on 2026

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL NE
BASHKINE TEPELENE?”

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 64/j; né¢ VKM nr. 108, daté
26.02.2014 “Pér planin vjetor t€ pranimit né shérbimin civil”, pikat 3 dhe 11; n¢ VKB nr. 75, daté
22.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2026”; né VKB nr. 76, daté 22.12.2025 “Pér
miratimin e programit buxhetor afatmesém™; si dhe Vendimin nr. 14 , daté¢ 02.04.2026 “Pér
miratimin e strukturés organizative t& Bashkisé Tepelené pér vitin 2026,

VENDOSA

1. Té& miratoj planin vjetor t&€ pranimit né Shérbimin Civil né Bashking Tepelené, sipas tabelés
bashkélidhur, pjesé integrale e kétij vendimi.
2. Numri i pérgjithshém i vendeve vakante t&€ planifikuara pér rekrutim gjaté vitit 2026 &shté
20 (njézet), t€ ndara sipas kategorive si mé& poshté:
a) Pér trupén e népunésve civilé t& nivelit t& larté drejtues — 1 (njé);
b) Pér kategoriné e mesme drejtuese — 3 (tre);
c) Pér kategoriné e ulét drejtuese — 4 (katér);
d) Pér kategoriné ekzekutive — 12 (dymbédhjeté)
3. Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t€ posagém pér kategorité jané si mé poshté:
e Shkenca juridike;
e Shkenca ekonomike;
e Shkenca inxhinierike;
o Arkitekturé;
e Gjeodezi;
e Shkenca shogérore.
4. Kriteret e pranimit:
a) Pér trupén e népunésve civilé:

e Pérnivelin e larté drejtues: Kandidatét duhet t&€ plotésojné kriteret e pércaktuara né
legjislacionin né fuqi pér shérbimin civil;

e Pér kategoriné e mesme drejtuese (3 népunés): Kandidatét duhet té jené t&€ pajisur
me diplomé “Master i Shkencave” (niveli i dyt€);
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e Pér kategoriné e ulét drejtuese (3 népunés): Kandidatét duhet té jené té pajlsur me
diplomé “Master Profesional” ose “Master i Shkencave”;
e Pér kategoriné ekzekutive (12 népunés): Kandidatét duhet t& jené t&€ pajisur me
diplomé “Bachelor”, “Master Profesional” ose “Master i Shkencave”.
5. Ngarkohet Drejtoria Ligjore dhe e Shérbimeve Organizative pér zbatimin e kétij vendimi.
6. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I BASHKISE
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INSTITUCION : BASHKIA TEPELENE

Tabelé 1

“Pér zbatimin e ligjit nr.152/2013 “Pér Népunésin Civil” né lidhje me planin vietor € pranimit né

shérbimin civil Bashkisé Tepelené”

dhe Kujdesit Social

Emertimi i drejtorisé sé Kategoria e népunesit Numri
shérbimeve DPD
Sekretar i pérgjithshém Sekretar i pérgjithshém 1
Sektori i auditimit

specialist 1
Sektori i Financés Specialist 3
Specailist

Specialist &
Sektori I tatim-taksa _
Drejtoria DLSHO Pérgjegjes 2
Sektori ligjor dhe BNJ
DPZHKT Drejtor ‘5

Speciliste 5
Drejtoria e Shérbimeve Drejtor 1
Publike
Sektori i_menaxhimit té
pyjeve kullotave Specialist 2
Drejtoria e Promovimit dhe | Drejtor 1
Zhvillimit té Industrisé sé
Turizmit Integrimit Pérgjegjés 2
Europian, Diaspores dhe
Migracionit Specialist ]
Drejtoria e Arsimit, Sportit Specialist 1
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